
přispějeme 15.000 Kč  (bez DPH)

Na Vaše nové úsporné vytápění

Nabízíme Vám 15.000 Kč bez DPH na pořízení Vašeho 
nového invertorového tepelného čerpadla Alpha-InnoTec  

vzduch/voda LW 160. S výhodou ho využijete zvláště při rekonstrukci 
Vašeho vytápění díky jeho vysoké výstupní teplotě.

Využijte technologickou novinku:
Úsporné invertorové tepelné čerpadlo vzduch/voda

pro vnitřní i venkovní instalaci LW 160

Více informací na www.topeni-chlazeni.cz/akce-lw160
Tepelná čerpadla AIT, s.r.o.

Platí při objednání tepelného čerpadla LW 160 H/V nebo LW 160H-A/V a nutného funkčního 
příslušenství do 31. 12. 2014. Uvedený příspěvek 15.000 Kč bez DPH bude uplatněn formou 

snížení aktuální prodejní ceny objednaného tepelného čerpadla.



velmi tichý chod

malé nároky na prostor

energeticky úsporné

jednoduchá instalace 
bez chlaďařského propojení

Minimální výkon

Maximální výkon

Doplňkové  přitápění
aktivní dle potřeby

Řízení výkonu

24

20

16

12

8

4

0
-20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35

1

1

23

4

4

2

3

tepelné čerpadlo neustále pracuje 
a přizpůsobuje výkon aktuální potřebě   

te
pe

ln
ý 

vý
ko

n 
v 

kW

venkovní teplota ve °C

řízený výkon, například:

do -20 °C výstupní teplota až 60 °C
do -15 °C výstupní teplota až 65 °C

výkon tepelného čerpadla a otáčky 
ventilátoru i oběhového čerpadla 

jsou řízeny podle potřeby

5,6–16,1 kW při A7/W35
4,9–13,9 kW při A2/W35
4–13,4 kW při  A-7/W55

otáčky ventilátoru se 
přizpůsobují požadovanému 

výkonu tepelného čerpadla

Plný výkon, pouze 
když je to potřeba!

* topný faktor pro částečný výkon 7,6 kW při A2/W35; všechny údaje podle EN14511

LW 160H/V
LW 160H-A/V

INVERTOROVÁ TEPELNÁ ČERPADLA vhodné pro rekonstrukce i novostavby

skvělý
topný faktor*

4,2

možnost 

Alpha Webu

Připojení k internetu 

ZDARMA


